
シャトルバスをご利用の皆さまへ

シャトルバス一部運行廃止のおしらせ

当院では患者さまやご家族さまの利便性向上のため、無料シャトルバスの運行を実施しており

ましたが、昨今の物価高騰の影響やドライバー確保等の事情により、下記の通り、一部方面の

運行を廃止させていただく事となりました。

ご利用者の皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

対象運行便

令和７年10月1日（水）から廃止のシャトルバス

・明理会中央総合病院 ⇔ 板橋本町方面 行き
・明理会中央総合病院 ⇔ 堀船方面 行き
・明理会中央総合病院 ⇔ 西巣鴨駅 行き

最終運行日 令和７年９月３０日（火）

「豊島五丁目団地 行き」につきましては、引き続き運行いたします。

なお、令和７年10月1日（水）以降は

最寄りの公共交通機関を

ご利用いただきますようお願い申し上げます。

バスの場合：「東十条4丁目」停留所より徒歩5分

電車の場合：JR京浜東北線「東十条」駅北口より徒歩3分

JR埼京線「十条」駅より徒歩10分

東京メトロ南北線「王子神谷」駅より徒歩10分

令和7年7月16日


